Tempus Open - Oona Keula

Oona Keula

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Selkauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:35.17 FINA-pisteet: 499 Paivamaara: 2024-04-13

Kilpailu: JS Cup Il
Aika Fina
02:36.82 484
02:38.10 474
03:32.20 199
02:36.60 486
02:53.53 359
03:03.51 303
02:4499 417
02:37.58 479
02:35.17 499
02:43.13 432
02:42.40 438
03:09.59 275
03:20.54 232
02:51.55 371

Kierros
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Finaali
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Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara

2024-05-04

2023-05-20

2019-01-26

2024-03-17

2021-07-04

2020-10-17

2022-03-19

2023-07-02

2024-04-13

2022-04-03

2022-05-14

2021-01-23

2020-01-25

2021-04-24

Kilpailu

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024
JS-cup Il

JS-cup 1 2019

Cetus Games 2024
Aluekilpailut

JS-cup VvV

Oskarin Uinnit XXIX
Ikakausimestaruusuinnit
JS Cup Il

Nuorisouinnit

KuUs Kevatuinnit 2022
JS-cup |

JS-cup |

Jyvaskyla Time Trial Il


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27059
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27059&amp;event=46&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27059&amp;event=46&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27059&amp;event=46&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27059&amp;event=46&amp;Result_sort=result_date

